
办公用品采购询价公告 

 

为保障公司日常工作的有序开展，经研究决定通过采用询价方式

选择办公用品采购供应商，以确保提供的办公品达到品质质优价廉、

配送高效及时，售后快捷便利。 

一、询价方 

浙江省对外服务有限公司 

二、询价内容 

    杭州市区域内办公用品商 

三、询价方式 

向三家以上办公用品商询价，选择报价最低的办公用品商进行合

作。 

四、报名时间及联系人 

报名时间：2023 年 9 月 20 日至 9月 22 日。 

联系人：王先生、陈女士  电话：0571-87956717 

五、要求 

报名时提交公司营业执照及《日常办公用品清单》盖章确认报价

单。 

 

 浙江省对外服务有限公司 

                                        2023年 9 月 20 日 

 



日常办公用品清单 

NO 品名 单位 单价 

1 晨光中性笔 Q7  支   

2 晨光中性笔 1008黑色 支   

3 晨光 G-5笔芯         支   

4 文明中性笔 380   支   

5 得力白板笔  黑 6801     支   

6 得力白板擦 7810     块   

7 晨光中性笔 GP-301      支   

8 得力 S555大双头记号笔 黑      支   

9 得力记号笔 6821黑/红     支   

10 永生 88记号笔 黑     支   

11 得力小双头记号笔 6824 黑     支   

12 得力 S756台笔专用笔芯 0.5     支   

13 宝克台水笔 650    支   

14 东洋油漆笔   支   

15 中华 HB铅笔    支   

16 东洋荧光笔 sp-25 支   

17 得力档案盒 5602 蓝色 35mm 只   

18 得力档案盒 5603 兰色 55mm 只    

19 得力档案盒 5604 兰色 75mm 只    

20 得力 5922牛皮纸档案盒（黄）    只    

21 得力牛皮纸档案袋 5953      只    

22 得力按扣袋 5501         只    

23 得力拉链袋 5526      只    

24 得力 11孔内页 5712    包     

25 得力抽杆夹 5531       只   

26 得力 8556ES 彩色长尾票夹(筒装)   筒   

27 得力 8555ES 彩色长尾票夹(筒装)  筒   

28 得力 8554ES 彩色长尾票夹(筒装)   筒   

29 得力 8551ES 彩色长尾票夹(筒装)   筒   

30 得力 5 号长尾夹 9545     只    

31 得力 3 号长尾夹 9543    只    

32 得力 2 号长尾夹 9542   只    

33 得力 1 号长尾夹 9541    只    

34 得力回形针 0018       盒   

35 得力订书针 0012    盒   

36 得力订书机 0305   只    只   

37 得力订书机 0301   只    只   

38 得力起钉器   只   只   

39 得力省力订书机 0371    只     只   



40 得力 7949 会议记录本(黑)-82 页-18K   本   

41 得力 7653 A5 软面抄 60页          本   

42 得力 60页资料册 5005         本   

43 得力 60页资料册 5060         本   

44 得力 40页资料册 5030         本   

45 得力 30页资料册 5040        本   

46 得力 30页资料册 5003     本   

47 得力 40页资料册 5004       本   

48 青联 D129三联收据       本   

49 得力百事贴 76*126MM  7735  本   

50 得力百事贴 76*51MM   7732     本   

51 得力百事贴 76*76MM   7733        本   

52 得力百事贴 76*19MM   7730         本   

53 得力 9864快干红印台  只   

54 得力 9863快干红印台  只   

55 得力 9863快干蓝印台  只   

56 快干印油 431  瓶   

57 光敏印油红   瓶   

58 双鹿碱性电池 7#  节   

59 双鹿碱性电池 5#  节   

60 南孚电池 5#  2B  节   

61 得力 30333 普透封箱胶带 60*100 (6 卷/简)  卷   

62 得力 30325 透明胶带 60*100  卷   

63 得力 30322 透明胶带 60*50 卷   

64 得力 30313 文具胶带(12卷/简) 1.2*18        卷   

65 源中固体胶  支   

66 力王双面胶 1.5      卷   

67 力王双面胶 1.2       卷   

68 得力卷笔刀 0557        只   

69 得力修正带 7205     只   

70 得力美工刀 2031    把   

71 得力美工刀 2041    把   

72   得力美工刀片 2012  盒   

73 得力剪刀 0603    把   

74 张小泉剪刀 170      把   

75  得力计算器 837ES      只   

76 得力橡皮擦 7534        块   

77 A4复印纸     包（500张）   

78 A3复印纸 包（500张）   

                               报价单位（盖章）： 

                                         日期： 


